
«Средняя общеобразовательная школа № 4 г.Советский» 

(МБОУСОШ № 4) 

 

П Р И К А З 

 

«07» сентября  2023 года               № 665 - о/д 
 

Об организации деятельности Школьного театра  
 

 

На основании приказа  УО администрации Советского района  04. 09. 2023 года    № 677 

«Об организации деятельности школьных театров  в муниципальных 

общеобразовательных организациях Советского района» и во исполнение пункта 3 

Протокола заседания Совета Министерства просвещения Российский Федерации по 

вопросам создания и развития школьных  театров в  образовательных организациях 

субъектов Российской Федерации от 24 марта 2022 г. № 1, утвержденного 4 апреля 2022 г. 

за № СК-77/06-пр, в целях развития творческого  потенциала и всестороннего развития 

личности обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать деятельность Школьного театра в МБОУСОШ №4 г.Советский  

 с 11. 09.2023 года; 

2. Назначить руководителем Школьного театра на 2023-2024 учебный год  учителя 

истории и обществознания  Колеватову Анну Олеговну; 

3. Утвердить Положение о Школьном театре (Приложение №1) 

4. Утвердить программу внеурочной  деятельности Школьного театра  на 2023-2024 

учебный год (приложение №2); 

5. Колеватовой Наталье Дмитриевне, заместителю директора по воспитательной 

работе: 

5.1. обеспечить включение школьного театра образовательной организации  во 

Всероссийский перечень   (реестр) школьных театров в срок не позднее 10.10.2023 

года; 

5.2. направить на адрес электронной почты Жгуновой О.А. копию приказа о 

деятельности школьного театра в срок  не позднее  01.10.2023 года 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                  Директор                                                                     Е.А.Кузьмина 

 

 

 

 

 


		2023-10-05T10:20:12+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 Г. СОВЕТСКИЙ




